Destino: Construcción de balneario, kiosco-bar, paseos, ro­

tondas y zonas ajardinadas comprendidas en .a zona 1.a del 
plan de ordenación de la playa de Alcudia, Sector I, en terrenos 
del dominio público.

Plazo concedido: Veinticinco años.
Canon: Ciento once (111) pesetas por metro cuadrado y año 

por las zonas ocupadas con obras rentables y de doce (12) pe­
setas por metro cuadrado y año por las zonas de uso público 
(jardines, paseos etc.).

Prescripciones:
Las obras deberán de ajustarse en todo (ubicación, superfi­

[...]

Construcción de balneario, kiosco-bar, paseos, roton­

das y zonas ajardinadas comprendidas en a zona 2.a del plan 
de ordenación de la playa de Alcudia (Mallorca), Sector 1. en 
terrenos del dominio público.

Plazo concedido; Veinticinco años.
Canon: Ciento treinta y seis (136) pesetas por metro cuadra­

do y año por las zonas ocupadas con obras rentables y de ca­
torce (14) pesetas por metro cuadrado y año por las zonas 
de uso público (jardines, paseos, etc ).

Prescripciones.
Las obras deberán ajustarse en todo (ubicación, superfi­